quinta-feira, 3 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

I
1632

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268- 1° Andar- CEP: 46.500-000

Macaúbas- Bahia- Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL Nº 0156/2020 de 03 de dezembro de 2020

Fica Revogado o Decreto n° 0155/2020, por

conveniência e oportunidade

administrativa, interesse público, e dá

outras providências.

O Prefeito do Município de Macaúbas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais e,

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogado o Decreto no 0155/2020, bem como seus efeitos, por

conveniência e oportunidade administrativa e interesse público.

Art. 2º. Esse Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as

disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macaúbas, 03 de dezembro de 2020.

~L--c--..
/ Amélio Costa Junior

Prefeito Municipal

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1256A031ADC9B522DA61951A0398E541

		2020-12-03T12:48:46-0300